
 
 

 
Прва сесија во рамките на Програмата  

„Регионални форуми во заедницата“ во Североисточен плански регион,  
10 ноември 2023 година (петок) во 11 часот, Јавна установа – општински ученички дом 

„Професор Мијалковиќ“ - Куманово 
 

ДНЕВЕН РЕД 
  Време  
11.00-11:30  
 

Пристигнување и регистрација 

11:30-11:45 
 

Обраќање 
 Претставник на Североисточен плански регион  

11:45-12:15 
 

Презентација на стратешките приоритети на Североисточниот плански 
регион 
 
Избор на две приоритетни области за средства од Програмата за 
рамномерен регионален развој на МЛС/БРР за 2024 со индикативни 
планирани средства за 2025 година 

12:15-12:45  
 

Структурирање на форумот/распределување по работни маси 
Утврдување на правила за работа 
Презентација на форумскиот процес 
Презентација на критериуми за избор на проекти 

12:45-14:00 Идентификација и дефинирање на проблемите поврзани со избраните 
приоритетни области од Програмата за развој на СИПР (2021-2026)- 
Програмата за рамномерен регионален развој на МЛС/БРР) 

Дискусија по работни маси и презентација  

Групирање на проблемите 
14:00-14:15 
 
 

Оценка на форумска сесија  
Договор за следна сесија   

14:15 Коктел 

 


